
Árbitro: Abarzua Espinoza, Victor Raul
1° asistente: Araya Carvajal, Jean Daniel

11 Retamal Vargas Daniel Enrique T A
22 Navarrete Torres Jose Ignacio T
33 Sarria Trigo Gabriel Sthepano T
45 Coronel Felipe T
59 Carreño Moyano Martin Antonio T
610 Cesped Lartiga Alvaro Felipe T
711 Parada Cisternas Sebastian Fabian T
813 Muñoz Alister Nicolas Fernando T
915 Retamales Castillo Javier Pedro T
1016 Rodriguez Rojas Alonso Andres T
1126 Suazo Pontivo Humberto Andres T C

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 5 Navarro Leandro Alexis T
3 6 Torres Quintana Diego Ignacio T
4 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
5 10 Luna Jorge Luis T
6 17 Herrera Rojas Axel Aron T
7 18 Felipe Silva Sergio Andres T
8 21 Duma Juan Ignacio T
9 23 Gonzalez Chang Victor Miguel T
10 29 Gatica Villegas Jorge Paul T
11 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

12 12 Martinez Cortes Bayron Miguel S A
13 4 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
14 7 Opazo Oyarzo Diego Amaro S
15 16 Parra Estay Ricardo Jeremy S
16 19 Arias Quero Diego Rafael Nicolas S
17 20 Silva Cristi Joaquin Exequiel S
18 22 Salas Torres John Michael S

Entrenador asistente: Sorace Figueroa, Domingo
Preparador de arqueros: Parada Barrera, Andres Antonio
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres
Director técnico: Robles Fuentes, Hector Rosendo
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Preparador físico: Marquez Lillo, Carlos Andres
Kinesiólogo: Martinez Moraga, Mauricio Ignacio
Preparador físico: Vinez Gutierrez, Daniel Cristopher

1212 Garcia Manuel S A
136 Vergara Maldonado Cristobal Alberto S
148 Cabrera Figueroa Luis Alberto S
1517 Flores Chandia Felipe Ignacio S
1619 Novero Gaston Alejandro S
1721 Araya Gonzalez Juan Esteban S
1823 Albertengo Gino Agustin S

2° asistente: Espindola Flores, Christian Ricardo
4to árbitro: Philippe Noriega, Gaston Alberto

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Muñoz Galaz, Damian Dario
Entrenador asistente: Peralta Espinoza, Patricio Gonzalo
Preparador de arqueros: Valenzuela Contreras, Daniel Alonso

Preparador físico: Cofre Castro, Rodrigo Ventura
Médico: Perat Gottlieb, Gabriel
Kinesiólogo: Guerra Navea, Luis
Paramedico: Cifuentes Retamales, Emilio Moises
Personal auxiliar: Gonzalez Vega, Fabian Andres

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN LUIS (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

66

0:1 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 04/05/2025 Hora: 17:30 Publico:Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA (Quillota - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

70 Silva Cristi Joaquin Exequiel SANTIAGO WANDERERS20 5 Navarro Leandro Alexis
70 Opazo Oyarzo Diego Amaro SANTIAGO WANDERERS7 29 Gatica Villegas Jorge Paul
78 Salas Torres John Michael SANTIAGO WANDERERS22 17 Herrera Rojas Axel Aron
78 Arias Quero Diego Rafael Nicolas SANTIAGO WANDERERS19 21 Duma Juan Ignacio
78 Espinoza Apablaza Victor Alonso SANTIAGO WANDERERS4 23 Gonzalez Chang Victor Miguel

52 Cabrera Figueroa Luis Alberto SAN LUIS8 16 Rodriguez Rojas Alonso Andres
78 Araya Gonzalez Juan Esteban SAN LUIS21 15 Retamales Castillo Javier Pedro
84 Novero Gaston Alejandro SAN LUIS19 9 Carreño Moyano Martin Antonio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN LUIS (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
70' Parada Cisternas Sebastian Fabian PEN11

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

26' Rodriguez Rojas, Alonso Andres Ser culpable de conducta antideportiva16 SAN LUIS

34' Navarro, Leandro Alexis Ser culpable de conducta antideportiva5 SANTIAGO WANDERERS

42' Cesped Lartiga, Alvaro Felipe Infringir persistentemente las reglas de juego10 SAN LUIS

48' Sarria Trigo, Gabriel Sthepano Ser culpable de conducta antideportiva3 SAN LUIS

70' Parada Cisternas, Sebastian Fabian Ser culpable de conducta antideportiva11 SAN LUIS

71' Felipe Silva, Sergio Andres Ser culpable de conducta antideportiva18 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

ABARZUA ESPINOZA, VICTOR RAUL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
SANTIAGO WANDERERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 07.05.2025  Hora: 18:54:25 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:1
SAN LUIS-

Fecha: 9
Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA / Quillota Asistencia:
Fecha/hora: 04.05.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 66

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hay.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR RAUL ABARZUA ESPINOZA

05.05.2025 01:26:01 CLT
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